[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 09.09.2015 № 822-р

	36-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О назначении на должность Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа по контракту

Рассмотрев решение № 6 от 04.09.2015 конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, назначенного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа                          от 26.06.2015 № 772-р «О признании конкурса на замещение должности Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа несостоявшимся и повторном проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа», в соответствии с Уставом Петропавловск-Камчатского городского округа, статьей 5 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.03.2015 № 307-нд «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

назначить на должность Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа по контракту Зайцева Дмитрия Владимировича с 11.09.2015  на период срока полномочий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа пятого созыва, но не менее чем на 2 года.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко